[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
                8 -ая сессия                                      с. Ароматное                                  1-го созыва

       от 30 .01.2015                                                                                                   №  63
Об утверждении штатного расписания
МУКХ «Ароматненское Коммунальное хозяйство»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом  Республики Крым  № 54 РЗ  «Об основах  местного  самоуправления в Республике Крым», на основании Устава муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района РК

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Утвердить штатное расписание МУКХ «Ароматненское Коммунальное хозяйство»
2.Начальнику МУКХ «Ароматненское Коммунальное хозяйство» организовать работу по набору сотрудников, согласно штатного расписания

 3 Ответственность за выполнения данного решения возложить на начальника коммунального предприятия
Председатель Ароматненского сельского совета                 И.А. Лизогуб